
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 18-02-2024

Wyniki próby: Jumping Open  ( Open S )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

51.00
190

64.00
3.73

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 13 Zuzanna Grzegorczyk Pixi Raciborski Puch 42.72 0 1 5 0.00 5.00 4.45 1 DOSK

2 8 Tola Chrzanowska Pyza DIS DIS DIS DIS

3 12 Yuliia Kharchenko Poly Melodia Szczurołapa DIS DIS DIS DIS

4 11 Zuzanna Grzegorczyk AYO Iron Queen DIS DIS DIS DIS

9 Anna Woroniecka Taco N N N N


